様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
　　宝達志水町長　　　　様
名称
代表者氏名　　　　　　　　印
年度宝達志水町産地づくり事業補助金交付申請書
次のとおり宝達志水町産地づくり事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されたく宝達志水町産地づくり事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
事業実施期間　　着手予定　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了予定　　　　年　　月　　日
関係書類
１　宝達志水町産地づくり事業提案書（様式第２号）
２　産地づくり事業経費の配分及び事業計画の概要（別紙１）
３　収支予算書（別紙２）
４　産地づくり事業補助金同意書（裏面）
５　その他関係書類
　　　　　※添付書類　・見積書の写し
・事業実施場所を示す地図（ハウスに限る。）
・その他参考となる資料
裏面に続く
産地づくり事業補助金同意書
（該当するもの　□　にチェック願います。）
１　□　以下の全ての事項について誓約し、及び同意します。
(1)　水道料金、下水道料金及び町税の滞納はありません。
(2)　当該年度に宝達志水町起業・創業支援事業補助金、宝達志水町事業拡大等支援補助金又はその他同種の町補助金若しくは助成金等を受給していません。
(3)　(1)及び(2)の調査について同意します。
(4)　この事業で導入する施設・機械について水稲の生産への使用及び転売等は行いません。
(5)　宝達志水町暴力団排除条例(平成24年宝達志水町条例第1号)第2条第3号に規定する暴力団員及びその関係者ではありません。
(6)　(4)、(5)に違反した場合、補助金の全額返還に応じます。
２　□　当補助金については、下記の根拠及び理由に基づき概算払による交付を申請します。
(1)　概算払請求の根拠　　地方自治法施行令第162条第３号
(2)　概算払請求の理由　　産地づくり事業の執行に必要な　　　　　　の支払が必要ですが、自己資金では不足が生じるため。